Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/022733.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 094/2012.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 052/2012                   PROCESSO ADM. Nº. 2012/022733.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Assinatura da Revista

Nova Escola para a Rede Municipal de Ensino.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 052/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar pública o EXTRATO da ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS, do objeto do presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 116/2012

EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE PUBLICAÇÕES GARIBALDI LTDA.

CNPJ: 10.753.200/0001-79

FONE/FAX: (83) 3513-1227

END.: Rua das Trincheiras nº. 656 – Centro – João Pessoa/PB CEP: 58.011-000

EMAIL: monique@garibaldijpa.com.br

O valor global do Item 01 é de R$ 134.475,00 (cento e trinta e quatro mil e

quatrocentos e setenta e cinco reais).

João Pessoa, 20 de julho de 2012.

Genildo José Lucas de Lucena

Secretário de Educação

mailto:monique@garibaldijpa.com.br